
AUXILIAR DE MOVIMIENTOS DE JULIO A JULIO DE
No.POL FECHA CUENTA BEN. NUM.BEN. PROY. DOC NUM.DOC. DESCRIPCIÓN STS SDO.IN. CARGO ABONO SDO.FIN.
7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 3,088,466.85  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2002 CUOTA AL FDO. PENSIONES (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 957,613.66  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2003 CUOTA AL SERVICIO MEDICO (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 622,449.84  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2004 CUOTAS AL I.M.S.S. (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 876,819.62  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2005 INVALIDEZ Y VIDA (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 355,222.90  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2006 CESANTIA Y VEJEZ (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 639,400.58  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM BASE (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 16,429.60  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM EVENT (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 89.34  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS CONF. (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 816.75  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS CONF. (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 20,734.50  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS BASE (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 518,788.81  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS EVENT (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 2,257.78  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADMVOS. CO (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 15,650.58  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM EVENT (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 1,239.15  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM BASE (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 374,220.44  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2010 FIDEICOMISO UAAAN-IMSS (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 1,403,216.96  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2011 FDO. RESISTENCIA SUTUAAAN (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 486,793.55  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2012 CUOTA SUTUAAAN (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 34,076.06  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2013 CUOTA SUTAUAAAN (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 36,405.66  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 164,743.58  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2015 S.A.R. (I.M.S.S.) (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 299,134.57  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2016 FDO RESISTENCIA SUTAUAAAN (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 256,474.32  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2018 SEGURO DE VIDA ACADEMICOS (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 171,157.89  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2019 SEGURO DE VIDA ADMVOS. (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 12,387.00  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2021 FDO. RES. SUTU UL (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 167,332.14  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2022 CUOTA SUTUAAAN UL (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 11,713.40  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2023 CUOTA SUTAUAAAN UL (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 21,772.90  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2024 BANCO PENS ALIM LAG TARJETA (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 90,017.93  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2025 S.A.R. (SNTE) (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 90,312.03  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2026 FDO RES SUTA UL (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 153,388.21  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS CONF. (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 108,459.75  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS BASE (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 1,216,229.21  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACADS. CON (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 70,224.64  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD BASE (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 736,993.63  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2030 RIESGO DE TRABAJO (IMSS) (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 259,845.36  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2031 GUARDERIAS (IMSS) (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 149,421.70  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2032 AJUSTE DE INCENTIVOS (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 3,000.00  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2050 PTMO. SUTUAAAN U.L. (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 2,423.85  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2054 PTMO. SUTUAAAN (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 75,976.37  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2055 RECURSOS PROPIOS (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 7,235.58  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2057 PRESTAMOS UAAAN U.L. (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 2,828.88  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2058 APOYO AL FDO. VIVIENDA (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 65,707.34  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2060 PRESTAMOS IMSS (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 1,115.32  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2070 SALDO CLINICA MAGISTERIO (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 2,297.67  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2077 ANTICIPO DE FDOS. (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 12,462.20  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2088 PRESTAMOS SUTAUAAAN (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 20,343.34  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2089 SEGUROS SUTAUAAAN (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 32,604.68  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2109 AJUSTE FDO. VIVIENDA ADMVOS. (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 18,521.17  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2120 AJUSTE BONOS/APOYOS/ANTICIPOS (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 406.55  



7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2127 DESC. POSADA UL. SUTUAAAN (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 2,775.00  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2130 AJ. DENTAL ANTEOJOS Y APARATOS (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 717.75  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2139 COOPERACION POSADA (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 3,972.00  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2143 CARGOS POR SOBREGIRO (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 440.89  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2145 QUALITAS (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 33,613.32  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2146 SEG. GASTOS MEDICOS ACADS. (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 592,649.11  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2150 SEG. G. MEDS. ACADS. BENEF. (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 492,236.47  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2152 KONDINERO (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 8,497.90  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2154 LAUDO JUDICIAL (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 1,354.02  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2179 AJUSTE FDO. VIVIENDA ACAD. (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 35,393.47  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2181 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ADMVOS. (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 161,115.02  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2191 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ACADEM. (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 354,168.54  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2203 CUOTA DEFUNCION (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 18,180.00  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2207 UNIFORME/ROPA TRAB. US (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 34,600.00  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2212 AUSENTISMO ADM BASE (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 34,172.10  

7-A-1 2024-07-11 2117-1205 CNN 2217 DESC. UNIFORME UL (1A CAT JULIO 2024) P   0.00 14,940.00  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 3,071,295.84  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2002 CUOTA AL FDO. PENSIONES (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 957,613.66  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2003 CUOTA AL SERVICIO MEDICO (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 622,449.84  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2004 CUOTAS AL I.M.S.S. (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 875,323.74  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2005 INVALIDEZ Y VIDA (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 354,934.23  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2006 CESANTIA Y VEJEZ (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 638,880.81  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM EVENT (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 6.67  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS CONF. (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 816.75  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM BASE (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 16,429.60  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS EVENT (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 149.36  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS CONF. (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 20,734.50  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS BASE (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 518,891.79  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM EVENT (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 83.11  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM BASE (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 374,372.33  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADMVOS. CO (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 15,661.76  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2010 FIDEICOMISO UAAAN-IMSS (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 1,405,042.90  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2011 FDO. RESISTENCIA SUTUAAAN (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 484,406.13  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2012 CUOTA SUTUAAAN (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 33,908.94  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2013 CUOTA SUTAUAAAN (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 37,938.82  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 177,159.21  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2015 S.A.R. (I.M.S.S.) (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 298,891.44  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2016 FDO RESISTENCIA SUTAUAAAN (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 267,275.20  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2018 SEGURO DE VIDA ACADEMICOS (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 171,157.89  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2019 SEGURO DE VIDA ADMVOS. (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 12,325.00  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2021 FDO. RES. SUTU UL (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 163,034.32  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2022 CUOTA SUTUAAAN UL (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 11,412.55  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2023 CUOTA SUTAUAAAN UL (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 21,772.90  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2024 BANCO PENS ALIM LAG TARJETA (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 93,498.90  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2025 S.A.R. (SNTE) (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 90,312.03  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2026 FDO RES SUTA UL (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 153,388.21  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS CONF. (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 108,848.37  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS BASE (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 1,216,229.21  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD BASE (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 737,120.87  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACADS. CON (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 70,404.58  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2030 RIESGO DE TRABAJO (IMSS) (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 259,633.96  



7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2031 GUARDERIAS (IMSS) (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 149,300.13  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2032 AJUSTE DE INCENTIVOS (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 3,000.00  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2050 PTMO. SUTUAAAN U.L. (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 883.85  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2054 PTMO. SUTUAAAN (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 77,796.27  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2055 RECURSOS PROPIOS (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 7,418.66  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2057 PRESTAMOS UAAAN U.L. (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 2,828.88  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2058 APOYO AL FDO. VIVIENDA (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 65,744.46  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2060 PRESTAMOS IMSS (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 1,115.32  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2070 SALDO CLINICA MAGISTERIO (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 2,297.67  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2077 ANTICIPO DE FDOS. (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 12,462.18  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2088 PRESTAMOS SUTAUAAAN (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 20,343.34  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2089 SEGUROS SUTAUAAAN (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 32,604.68  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2109 AJUSTE FDO. VIVIENDA ADMVOS. (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 18,521.17  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2120 AJUSTE BONOS/APOYOS/ANTICIPOS (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 406.55  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2127 DESC. POSADA UL. SUTUAAAN (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 2,775.00  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2130 AJ. DENTAL ANTEOJOS Y APARATOS (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 717.75  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2139 COOPERACION POSADA (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 3,972.00  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2143 CARGOS POR SOBREGIRO (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 477.17  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2145 QUALITAS (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 33,613.32  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2146 SEG. GASTOS MEDICOS ACADS. (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 592,649.11  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2150 SEG. G. MEDS. ACADS. BENEF. (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 492,236.47  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2152 KONDINERO (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 8,497.90  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2154 LAUDO JUDICIAL (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 1,354.02  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2156 PTMO.FDO.AHO.ADMVO.ACTUAL (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 840.00  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2179 AJUSTE FDO. VIVIENDA ACAD. (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 35,393.47  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2181 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ADMVOS. (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 160,728.96  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2191 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ACADEM. (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 354,168.54  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2203 CUOTA DEFUNCION (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 9,060.00  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2212 AUSENTISMO ADM BASE (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 32,307.19  

7-A-2 2024-07-25 2117-1205 CNN 2217 DESC. UNIFORME UL (2A CAT JULIO 2024) P   0.00 180.00  

7-A-3 2024-07-30 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (COMPENSACION JUL. 2024) P   0.00 463,727.09  

7-A-3 2024-07-30 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (COMPENSACION JUL. 2024) P   0.00 7,742.90  

7-A-3 2024-07-30 2117-1205 CNN 2024 BANCO PENS ALIM LAG TARJETA (COMPENSACION JUL. 2024) P   0.00 3,624.86  

7-A-3 2024-07-30 2117-1205 CNN 2055 RECURSOS PROPIOS (COMPENSACION JUL. 2024) P   0.00 3,100.00  

7-A-3 2024-07-30 2117-1205 CNN 2109 AJUSTE FDO. VIVIENDA ADMVOS. (COMPENSACION JUL. 2024) P   0.00 1,000.00  

7-A-4 2024-07-31 2117-1205 CNN 2143 0 CARGOS POR SOBREGIRO 1A CAT JULIO 2024 P   440.89 0.00  

7-A-4 2024-07-31 2117-1205 CNN 2143 0 CARGOS POR SOBREGIROS 2A CAT JULIO DEL 2024 P   477.17 0.00  

7-A-5 2024-07-31 2117-1205 ACD 6000 0 I.S.R. DEL MES DE MAYO DE 2019, CAR, CHIAPAS, B-06-1283 P   55,018.75 0.00  

7-A-5 2024-07-31 2117-1205 ISR 6000 0 I.S.R. HONORARIOS CAR CHIAPAS, FEBRERO 2017, B-03-289 (2017) P   0.00 52,257.26  

7-A-5 2024-07-31 2117-1205 ISR 6000 0 I.S.R. HONORARIOS CAR CHIAPAS NOVIEMBRE DE 2016, B-12-504 P   0.00 51,326.34  

7-B-15 2024-07-02 2117-1205 CNN 2011 0 VACACIONES EVENTAULES VERANO 2024, FDO DE RESIST. SUTU-U.S. P   13,151.93 0.00  

7-B-15 2024-07-02 2117-1205 CNN 2012 0 VACACIONES EVENTUALES VERANO 2024, CUOTAS SUTU-U.S. P   920.60 0.00  

7-B-15 2024-07-02 2117-1205 CNN 2021 0 VACACIONES EVENTUALES VERANO 2024, FDO DE RESIST. U.L. P   4,149.76 0.00  

7-B-15 2024-07-02 2117-1205 CNN 2022 0 VACACIONES EVENTUALES VERANO 2024, CUOTAS SUTU-U.L. P   290.51 0.00  

7-B-16 2024-07-02 2117-1205 CNN 2011 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, FDO. DE RESISTENCIA SUTU-U.S. P   500,309.69 0.00  

7-B-16 2024-07-02 2117-1205 CNN 2012 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS SUTU-U.S P   35,022.18 0.00  

7-B-16 2024-07-02 2117-1205 CNN 2021 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, FDO DE RESISTENCIA SUTU-U.L.. P   177,833.90 0.00  

7-B-16 2024-07-02 2117-1205 CNN 2022 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS SUTU-U.L. P   12,448.53 0.00  

7-B-16 2024-07-02 2117-1205 CNN 2050 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, PRESTAMO SUTU-U.L. P   2,423.85 0.00  

7-B-16 2024-07-02 2117-1205 CNN 2054 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, PRESTAMOS SUTU-U.S. P   77,174.13 0.00  

7-B-16 2024-07-02 2117-1205 CNN 2058 0 30/91, PAGARE NO. 13, PRESTAMO OFICIO NO. SF 100/2023 P   0.00 4,000.00  



7-B-16 2024-07-02 2117-1205 CNN 2060 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, PRESTAMOS I.M.S.S. P   1,115.32 0.00  

7-B-16 2024-07-02 2117-1205 CNN 2127 0 2A. CAT, DE JUNIO DE 2024, DESCTO POSADA SUTU-U.L. P   2,775.00 0.00  

7-B-16 2024-07-02 2117-1205 CNN 2139 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024,CC COOPERACION POSADA. P   3,978.00 0.00  

7-B-16 2024-07-02 2117-1205 CNN 2203 0 EXP. 2865, JEMIMA HERNANDEZ JIMENEZ, ( TRABAJADOR ) P   18,900.00 0.00  

7-B-17 2024-07-02 2117-1205 CNN 2013 0 VACACIONES EVENTUALES VERANO 2024, CUOTAS SUTA. P   1,193.26 0.00  

7-B-17 2024-07-02 2117-1205 CNN 2016 0 VACACIONES EVENTUALES VERANO 2024, FDO DE RESIST. P   8,406.28 0.00  

7-B-18 2024-07-02 2117-1205 CNN 2181 0 VACACIONES EVENTUALES VERANO 2024, CUOTAS P   4,325.38 0.00  

7-B-19 2024-07-02 2117-1205 CNN 2191 0 VACACIONES EVENTAULES VERANO 2024, CUOTAS P   7,907.95 0.00  

7-B-20 2024-07-02 2117-1205 CNN 2009 0 VACACIONES EVENTAULES VERANO 2024, CUOTAS P   8,024.61 0.00  

7-B-21 2024-07-02 2117-1205 CNN 2008 0 VACACIONES EVENTAULES VERANO 2024, CUOTAS P   14,533.63 0.00  

7-B-22 2024-07-02 2117-1205 CNN 2028 0 VACACIONES EVENTAULES VERANO 2024, CUOTAS P   29,586.76 0.00  

7-B-23 2024-07-02 2117-1205 CNN 2029 0 VACACIONES EVENTAULES VERANO 2024, CUOTAS P   12,896.13 0.00  

7-B-24 2024-07-02 2117-1205 CNN 2145 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, DESCUENTOS P   33,203.94 0.00  

7-B-25 2024-07-02 2117-1205 CNN 2152 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, DESCUENTOS P   10,398.59 0.00  

7-B-26 2024-07-02 2117-1205 CNN 2181 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS P   165,776.93 0.00  

7-B-27 2024-07-02 2117-1205 CNN 2191 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS P   365,068.76 0.00  

7-B-28 2024-07-02 2117-1205 CNN 2009 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS P   400,552.44 0.00  

7-B-28 2024-07-02 2117-1205 CNN 2109 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, DESCUENTOS P   18,521.17 0.00  

7-B-29 2024-07-02 2117-1205 CNN 2008 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS P   559,258.65 0.00  

7-B-29 2024-07-02 2117-1205 CNN 2156 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, DESCUENTOS P   231.25 0.00  

7-B-30 2024-07-02 2117-1205 CNN 2028 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS P   1,368,780.96 0.00  

7-B-32 2024-07-02 2117-1205 CNN 2010 0 E-05-040, EXP. 3497, ANTONIO FRANCISCO AGUILERA CARBO ( + ) P   357,844.53 0.00  

7-B-33 2024-07-02 2117-1205 CNN 2010 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, DESCUENTOS P   1,313,137.94 0.00  

7-B-34 2024-07-02 2117-1205 CNN 2002 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS P   957,613.66 0.00  

7-B-35 2024-07-02 2117-1205 CNN 2058 0 30/91, PAGARE NO. 13, PRESTAMO OFICIO NO. SF 100/2023 P   4,000.00 0.00  

7-B-35 2024-07-02 2117-1205 CNN 2058 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, DESCUENTOS P   61,192.42 0.00  

7-B-36 2024-07-02 2117-1205 CNN 2029 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, CUOTAS P   826,447.42 0.00  

7-B-36 2024-07-02 2117-1205 CNN 2179 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, DESCUENTOS P   35,393.47 0.00  

7-B-37 2024-07-02 2117-1205 CNN 2055 0 2A. CAT. DE JUNIO DE 2024, DESCUENTOS P   7,235.58 0.00  

7-B-85 2024-07-10 2117-1205 CNN 2014 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, PENSION ALIM. U.S. P   164,743.58 0.00  

7-B-85 2024-07-10 2117-1205 CNN 2024 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, PENSION ALIM. U.L. P   90,017.93 0.00  

7-B-87 2024-07-11 2117-1205 CNN 2024 0 AGUSTIN JAIME MOGOLLAN MACIAS, PENSION ALIM. U.L. 1A. JUL. P   0.00 2,189.22  

7-B-89 2024-07-11 2117-1205 CNN 2013 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS SUTA-U.S. P   36,405.66 0.00  

7-B-89 2024-07-11 2117-1205 CNN 2016 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA-U.S. P   256,474.32 0.00  

7-B-89 2024-07-11 2117-1205 CNN 2023 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS SUTA-U.L. P   21,772.90 0.00  

7-B-89 2024-07-11 2117-1205 CNN 2026 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA-U.L. P   153,388.21 0.00  

7-B-89 2024-07-11 2117-1205 CNN 2088 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, PRESTAMOS SUTA P   20,343.34 0.00  

7-B-89 2024-07-11 2117-1205 CNN 2089 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, SEGUROS SUTA P   32,604.68 0.00  

7-B-95 2024-07-11 2117-1205 CNN 2004 0 PERIODO 06, MES DE JUNIO 2024, CUOTAS I.M.S.S. P   1,849,029.95 0.00  

7-B-95 2024-07-11 2117-1205 CNN 2005 0 PERIODO 06, MES DE JUNIO 2024, INVALIDEZ Y VIDA P   743,540.59 0.00  

7-B-95 2024-07-11 2117-1205 CNN 2006 0 PERIODO 06, MES DE JUNIO 2024, CESANTIA Y VEJEZ P   1,338,371.32 0.00  

7-B-95 2024-07-11 2117-1205 CNN 2015 0 PERIODO 06, MES DE JUNIO 2024, SAR I.M.S.S. P   626,138.31 0.00  

7-B-95 2024-07-11 2117-1205 CNN 2030 0 PERIODO 06, MES DE JUNIO 2024, RIESGO DE TRABAJO P   543,923.18 0.00  

7-B-95 2024-07-11 2117-1205 CNN 2031 0 PERIODO 06, MES DE JUNIO 2024 GUARDERIAS I.M.S.S. P   312,778.00 0.00  

7-B-96 2024-07-11 2117-1205 CNN 2001 0 E-06-050, EXP. 493, JOSE LUIS BERLANGA FLORES P   239,684.19 0.00  

7-B-96 2024-07-11 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. COMPENSACIONES MES DE JUNIO DE 2024 P   471,762.61 0.00  

7-B-96 2024-07-11 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. BECAS AL DESEMP. ACADEMICO ABRIL-JUNIO DE 2024 P   1,221,470.83 0.00  

7-B-96 2024-07-11 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. VACACIONES EVENTUALES MES DE JUNIO DE 2024 P   36,991.02 0.00  

7-B-96 2024-07-11 2117-1205 CNN 2001 0 DIF. I.S.P.T. MES DE JUNIO DE 2024 P   1,312.78 0.00  

7-B-96 2024-07-11 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. SUELDOS MES DE JUNIO DE 2024 P   6,514,612.58 0.00  

7-B-96 2024-07-11 2117-1205 CNN 2001 0 E-06-033, EXP. 2294, JESUS ALEJANDRO NIETO MANZO P   0.00 0.00  



7-B-96 2024-07-11 2117-1205 CNN 2001 0 E-06-034, EXP. 2357, RODOLFO GARCIA GUILLERMO P   0.00 0.00  

7-B-96 2024-07-11 2117-1205 CNN 2001 0 E-06-035, EXP. 1191, JOSE DE JESUS RODRIGUEZ SAHAGUN ( + ) P   278,044.88 0.00  

7-B-96 2024-07-11 2117-1205 CNN 2001 0 E-06-119, EXP. 3259, RAMON ALFREDO DELGADO GONZALEZ ( + ) P   194,537.37 0.00  

7-B-96 2024-07-11 2117-1205 CNN 2001 0 E-06-057, EXP. 664, JOSE MANUEL NIETO ROBLEDO ( + ) P   344,077.84 0.00  

7-B-96 2024-07-11 2117-1205 CNN 2001 0 E-06-088, EXP. 2865, JEMIMA HERNANDEZ JIMENEZ ( + ) P   48,674.39 0.00  

7-B-97 2024-07-16 2117-1205 CNN 2029 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS P   807,218.27 0.00  

7-B-97 2024-07-16 2117-1205 CNN 2179 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, DESCUENTOS P   35,393.47 0.00  

7-B-98 2024-07-16 2117-1205 CNN 2058 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, DESCUENTOS P   65,707.34 0.00  

7-B-98 2024-07-16 2117-1205 CNN 2058 0 31/91 PAGARE NO. 13, PRESTAMO OFICIO NO. SF 100/2023 P   4,000.00 0.00  

7-B-99 2024-07-16 2117-1205 CNN 2002 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS P   957,613.66 0.00  

7-B-100 2024-07-16 2117-1205 CNN 2010 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, DESCUENTOS P   1,403,216.96 0.00  

7-B-102 2024-07-16 2117-1205 CNN 2028 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS P   1,324,688.96 0.00  

7-B-103 2024-07-16 2117-1205 CNN 2008 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS P   541,781.09 0.00  

7-B-104 2024-07-16 2117-1205 CNN 2009 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS P   391,110.17 0.00  

7-B-104 2024-07-16 2117-1205 CNN 2109 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, DESCUENTOS P   18,521.17 0.00  

7-B-105 2024-07-16 2117-1205 CNN 2191 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS P   354,168.54 0.00  

7-B-106 2024-07-16 2117-1205 CNN 2181 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS P   161,115.02 0.00  

7-B-107 2024-07-16 2117-1205 CNN 2152 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, DESCUENTOS P   8,497.90 0.00  

7-B-108 2024-07-16 2117-1205 CNN 2145 0 1A. CAT.. DE JULIO DE 2024, DESCUENTOS P   33,613.32 0.00  

7-B-110 2024-07-16 2117-1205 CNN 2011 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTU-U.S. P   486,793.55 0.00  

7-B-110 2024-07-16 2117-1205 CNN 2012 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS SUTU-U.S. P   34,076.06 0.00  

7-B-110 2024-07-16 2117-1205 CNN 2021 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTU-U.L. P   167,332.14 0.00  

7-B-110 2024-07-16 2117-1205 CNN 2022 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS SUTU-U.L. P   11,713.40 0.00  

7-B-110 2024-07-16 2117-1205 CNN 2050 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, PRESTAMOS SUTU P   2,423.85 0.00  

7-B-110 2024-07-16 2117-1205 CNN 2054 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, PRESTAMOS SUTU P   75,976.37 0.00  

7-B-110 2024-07-16 2117-1205 CNN 2058 0 31/91 PAGARE NO. 13, PRESTAMO OFICIO NO. SF 100/2023 P   0.00 4,000.00  

7-B-110 2024-07-16 2117-1205 CNN 2060 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, PRESTAMOS I.M.S.S. P   1,115.32 0.00  

7-B-110 2024-07-16 2117-1205 CNN 2127 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, DESCTOS POSADA U.L. P   2,775.00 0.00  

7-B-110 2024-07-16 2117-1205 CNN 2139 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, COOPERACION POSADA P   3,972.00 0.00  

7-B-110 2024-07-16 2117-1205 CNN 2203 0 EXP. 2689, FRNCISCA ROCHA DE LEON ( ESPOSO ) P   9,090.00 0.00  

7-B-110 2024-07-16 2117-1205 CNN 2203 0 EXP. 2311, JOSE NICACIO VELAZQUEZ NAVA ( CONCUBINA ) P   9,090.00 0.00  

7-B-111 2024-07-16 2117-1205 CNN 2055 0 1A. CAT. DE JULIO DE 2024, DESCUENTOS P   7,235.58 0.00  

7-B-145 2024-07-24 2117-1205 CNN 2014 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, PENSION ALIM. U.S. P   177,159.21 0.00  

7-B-145 2024-07-24 2117-1205 CNN 2024 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, PENSION ALIM. U.L. P   93,498.90 0.00  

7-B-147 2024-07-25 2117-1205 CNN 2024 0 AGUSTIN JAIME MOGOLLAN MACIAS, PENSION ALIM. U.L. 2A. JUL P   0.00 81.86  

7-B-149 2024-07-25 2117-1205 CNN 2013 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS SUTA-U.S. P   37,938.82 0.00  

7-B-149 2024-07-25 2117-1205 CNN 2016 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA-U.S. P   267,275.20 0.00  

7-B-149 2024-07-25 2117-1205 CNN 2023 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024,CUOTAS SUTA-U.L. P   21,772.90 0.00  

7-B-149 2024-07-25 2117-1205 CNN 2026 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUUTA-U.L. P   153,388.21 0.00  

7-B-149 2024-07-25 2117-1205 CNN 2088 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, PRESTAMOS SUTA P   20,343.34 0.00  

7-B-149 2024-07-25 2117-1205 CNN 2089 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, SEGUROS SUTA P   32,604.68 0.00  

7-B-167 2024-07-29 2117-1205 CNN 2014 0 COMPENSACION JULIO DE 2024, PENSION ALIMENTICIA U.S. P   7,742.90 0.00  

7-B-167 2024-07-29 2117-1205 CNN 2024 0 COMPENSACION JULIO DE 2024, PENSION ALIMENTICIA, U.L. P   3,624.86 0.00  

7-B-172 2024-07-30 2117-1205 CNN 2109 0 COMPENSACION JULIO DE 2024, DESCUENTOS P   1,000.00 0.00  

7-B-173 2024-07-30 2117-1205 CNN 2029 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS P   807,525.45 0.00  

7-B-173 2024-07-30 2117-1205 CNN 2179 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, DESCUENTOS P   35,393.47 0.00  

7-B-173 2024-07-30 2117-1205 CNN 2179 0 EXP. 1191, JOSE DE JESUS RODRIGUEZ SAHAGUN ( + ), LIQUIDACION P   57,300.00 0.00  

7-B-174 2024-07-30 2117-1205 CNN 2058 0 32/91, PAGARE NO. 13, PRESTAMO OFICIO NO. SF 100/2023 P   4,000.00 0.00  

7-B-174 2024-07-30 2117-1205 CNN 2058 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, DESCUENTOS P   65,744.46 0.00  

7-B-175 2024-07-30 2117-1205 CNN 2002 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS P   957,613.66 0.00  

7-B-176 2024-07-30 2117-1205 CNN 2010 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, DESCUENTOS P   1,405,042.90 0.00  



7-B-177 2024-07-30 2117-1205 CNN 2010 0 E-06-033, EXP. 2294, JESUS ALEJANDRO NIETO MANZO P   240,947.66 0.00  

7-B-177 2024-07-30 2117-1205 CNN 2010 0 E-06-035, EXP. 1191, JOSE DE JESUS RODRIGUEZ SAHAGUN ( + ) P   369,009.67 0.00  

7-B-179 2024-07-30 2117-1205 CNN 2028 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS P   1,325,077.58 0.00  

7-B-180 2024-07-30 2117-1205 CNN 2008 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS P   539,775.65 0.00  

7-B-180 2024-07-30 2117-1205 CNN 2156 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, DESCUENTOS P   840.00 0.00  

7-B-181 2024-07-30 2117-1205 CNN 2009 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS P   390,117.20 0.00  

7-B-181 2024-07-30 2117-1205 CNN 2109 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, DESCUENTOS P   18,521.17 0.00  

7-B-182 2024-07-30 2117-1205 CNN 2191 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS P   354,168.54 0.00  

7-B-183 2024-07-30 2117-1205 CNN 2181 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS P   160,728.96 0.00  

7-B-184 2024-07-30 2117-1205 CNN 2152 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, DESCUENTOS P   8,497.90 0.00  

7-B-185 2024-07-30 2117-1205 CNN 2145 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, DESCUENTOS P   33,613.32 0.00  

7-B-187 2024-07-30 2117-1205 CNN 2011 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTU-U.S. P   484,406.13 0.00  

7-B-187 2024-07-30 2117-1205 CNN 2012 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS SUTU-U.S. P   33,908.94 0.00  

7-B-187 2024-07-30 2117-1205 CNN 2021 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA-U.L. P   163,034.32 0.00  

7-B-187 2024-07-30 2117-1205 CNN 2022 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, CUOTAS SUTU-U.L. P   11,412.55 0.00  

7-B-187 2024-07-30 2117-1205 CNN 2050 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, PRESTAMOS SUTU P   883.85 0.00  

7-B-187 2024-07-30 2117-1205 CNN 2054 0 E-06-033, EXP. 2294, JESUS ALEJANDRO NIETO MANZO P   4,184.64 0.00  

7-B-187 2024-07-30 2117-1205 CNN 2054 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, PRESTAMOS SUTU-U.S. P   77,796.27 0.00  

7-B-187 2024-07-30 2117-1205 CNN 2058 0 32/91, PAGARE NO. 13, PRESTAMO OFICIO NO. SF 100/2023 P   0.00 4,000.00  

7-B-187 2024-07-30 2117-1205 CNN 2060 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, PRESTAMOS I.M.S.S. P   1,115.32 0.00  

7-B-187 2024-07-30 2117-1205 CNN 2127 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, DESCTO POSADA U.L. P   2,775.00 0.00  

7-B-187 2024-07-30 2117-1205 CNN 2139 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, COOPERACION POSADA U.S. P   3,972.00 0.00  

7-B-187 2024-07-30 2117-1205 CNN 2203 0 EXP. 3938, DIANA ANAID MORALES GARCIA ( PADRE ), U.L. P   9,060.00 0.00  

7-B-188 2024-07-30 2117-1205 CNN 2055 0 COMPENSACION JULIO DE 2024, DESCUENTOS P   3,100.00 0.00  

7-B-188 2024-07-30 2117-1205 CNN 2055 0 2A. CAT. DE JULIO DE 2024, DESCUENTOS P   7,418.66 0.00  

7-B-220 2024-07-31 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. BECAS AL DESEMP. ACAD. JULIO DE 2024 P   0.00 407,157.15  

7-E-3 2024-07-02 2117-1205 CNN 2014 0000 ADRIANA PAMELA NARVAEZ CARRANZA NARVAEZ CARRANZA ADRIANA PAMELA P   1,058.68 0.00  

TOTALES -1,648,434.36 38,331,294.49 31,873,355.59 4,809,504.54

Fecha del Reporte: 7:09pm on Friday 21st March 2025


